End:

Regionsliga A- Luftgewehr 2025 - 2026: Schwarzwald- Hohenzollern

Ligaobmann Luftgewehr: Klaus Storz, Durbheimerstrasse 24, 78604 Rietheim- Weilheim 1, Tel.: (07424) 4793, Handy: 0157-5177 4692, E- Mail: klausstorz@t-online.de

Ergebnisliste des 2. Wettkampfes vom: 26. Oktober 2025
Gastgeber: Gegner: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
2:6 SV Hochdorf | . Neutral 5:0 2 0
1:5 SV Mdihlen | . SV Laufen-Eyach | 5:0 2 .0
3:7 SV Geislingen | : SV Rosswangen | 5:0 2 : 0
4:8 SGi Gruntal-Frutenhof I : SSV Bésingen Il 3 :2 2 .0

Tabelle nach dem 2. ten Kampf:

Platz: Mannschaft: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
SV Mihlen |

SGi Gruntal-Frutenhof |
SV Hochdorf |

SV Geislingen |

SSV Boésingen i

SV Rosswangen |

SV Laufen-Eyach |
Neutral

SONDNDMNDDNDA~ADS

PN WwWwwN =
ONWNN~NO®
—_—

DONWWWAN
ARNMNNNNOO

SV Hochdorf | : Neutral

2S. 3S. 4S. Ges.: Stech. Einzelp.: Stech. Ges.: 4S. 3S. 2S. 1S. Name:
1 0

.. Name: 18S.
Markus Braunhuber
Dieter Powill
Jens Haizmann
Roman Knauf}
Fabian Schubert

o
(@]
2

AL owON -
e
G G N G
O O OoOoOo

1 0
1 0
1 0
1 0

Gesamtringe: 5 0
Einzelpunkte: 5 :

Mannschaftspunkte: 2 :

o o

End:

[eNeNeNolNe)



End:
o

End:
T

(@]

End:
o

o

o

SV Muhlen |

: Name:

Tina Eckert
Anja Strobel
Natalie Guhring
Tilmann Gihring
Susanne Eckert

SV Geislingen |

: Name:

Claudio Schmid

Angelo Schmid

Lucas Lehner

Mathias Di Gianvincenzo
Jonas Byrszel

SGi Gruntal-Frutenhof |

: Name:

Carina Hoffmann
Lena Maul
Jochen Stoll
Marcel Kern
Nicolai Woalfel

1S.

96
95
92
94
92

1S.
96
96
93
89
88

1S.
94
98
97
93
93

Stech. Einzelp.: Stech. Ges.:

2S. 3S. 4S. Ges.:
97 97 94 384
92 91 92 370
94 95 94 375
93 92 95 374
95 90 93 370
Gesamtringe: 1873
Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.
96 95 98 385
94 95 94 379
93 95 95 376
94 95 96 374
90 90 88 356
Gesamtringe: 1870
Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:

2S. 3S. 4s.
97 98 97
9% 94 95
97 94 93
91 90 92
82 89 90
Gesamtringe:

Ges.:
386
383
381
366
354

1870

Stech.

Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:

1 :0
1 0
1 0
1 0
1 0
5:0
2:0
Einzelp.:
1 :0
1 0
1 0
1 0
1 0
5§:0
2:0
Einzelp.:
1 :0
1 0
1 0
0 1
0 1
3 : 2
2:0

360
362
365
346
363

1796

Stech. Ges.:
382
378
367
355
354

1836

Stech. Ges.:
385
370
367
375
376

1873

SV Laufen-Eyach |

4S.

94
96
92
86
90

3S.

90
94
93
85
90

28.

89
84
87
86
93

1S.

87
88
93
89
90

Name:

Carolin Konig
Gunter Bitzer
Thomas Bleibler
Niklas Schubert
Reiner Schlegel

SV Rosswangen |

4S.
98
95
93
92
90

3S.
93
96
97
86
90

2S.
94
96
89
88
87

18S.
97
91
88
89
87

Name:

Vanessa Schweizer
Sebastian Single
Kai Bayer

Colin Schweizer
Christoph Miller

SSV Bosingen i

48S.
97
95
93
93
94

3S.
93
93
91
95
97

28.
96
92
93
95
91

1S.
99
90
90
92
94

Name:

Markus Sackner
Lukas Thieringer
Gotthard Mei
Simone Spreter
Elias Flaig

End:

End:

End:



