Regionsliga A- Luftgewehr 2025 - 2026: Schwarzwald- Hohenzollern

Ligaobmann Luftgewehr: Klaus Storz, Dürbheimerstrasse 24, 78604 Rietheim- Weilheim 1, Tel.: (07424) 4793, Handy: 0157-5177 4692, E- Mail: klausstorz@t-online.de

Ergebnisliste des 2. Wettkampfes vom: 26. Oktober 2025

	Gastgeber:		Gegner:	Einzelpunkte:	Mannschaftspunkte:				
2:6	SV Hochdorf I	:	Neutral	5 : 0	2 : 0				
1:5	SV Mühlen I	:	SV Laufen-Eyach I	5 : 0	2 : 0				
3:7	SV Geislingen I	:	SV Rosswangen I	5 : 0	2 : 0				
4:8	SGi Grüntal-Frutenhof I	:	SSV Bösingen II	3 : 2	2 : 0				

Tabelle nach dem 2. ten Kampf:

Platz:	Mannschaft:	Einz	zelpur	ıkte:	Mannschaftspunkte:
1.	SV Mühlen I	8	:	2	4 : 0
2.	SGi Grüntal-Frutenhof I	6	:	4	4 : 0
3.	SV Hochdorf I	7	:	3	2 : 2
3.	SV Geislingen I	7	:	3	2 : 2
3.	SSV Bösingen II	7	:	3	2 : 2
6.	SV Rosswangen I	3	:	7	2 : 2
7.	SV Laufen-Eyach I	2	:	8	0 : 4
8.	Neutral	0	:	10	0 : 4

SV Hochdorf I

	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •							-								
Pos.:	Name:	1S.	2S.	3S.	4S.	Ges.:	Stech.	Einzelp.:	Stech.	Ges.:	4S.	3S.	2S.	1S.	Name:	П С
1	Markus Braunhuber	1				1		1 : 0		0						0
2	Dieter Powill	1				1		1 : 0		0						0
3	Jens Haizmann	1				1		1 : 0		0						0
4	Roman Knauß	1				1		1 : 0		0						0
5	Fabian Schubert	1				1		1 : 0		0						0
			Gesa	mtring	e:	5	_		,	0	_					

Neutral

Einzelpunkte: 5 : 0
Mannschaftspunkte: 2 : 0

		SV Mühlen I								:			SV	La	ufer	ı-E	yach I	
End:	Pos.: 1 2 3 4 5	Name: Tina Eckert Anja Strobel Natalie Gühring Tilmann Gühring Susanne Eckert	1S. 96 95 92 94 92	2S. 97 92 94 93 95 Gesa	3S. 97 91 95 92 90 amtring		384 370 375 374 370 1873	Stech.	1 1 1 1	: 0 : 0 : 0 : 0	Stech.	Ges.: 360 362 365 346 363 1796	4S. 94 96 92 86 90	3S. 90 94 93 85 90	2S. 89 84 87 86 93	1S. 87 88 93 89 90	Günter Bitzer Thomas Bleibler Niklas Schubert	End:
					Man		elpunk aftspur			: 0 : 0								
		SV Geislingen I					•			:			SV	Ro	SSW	⁄an	gen I	
End:	Pos.: 1 2 3 4 5	Name: Claudio Schmid Angelo Schmid Lucas Lehner Mathias Di Gianvincenzo Jonas Byrszel	1S. 96 96 93 89 88	2S. 96 94 93 94 90 Gesa	3S. 95 95 95 95 90 amtring	Einz	Ges.: 385 379 376 374 356 1870 elpunk aftspur		1 1 1 1 1	zelp.: : 0 : 0 : 0 : 0 : 0 : 0	Stech.	Ges.: 382 378 367 355 354 1836	4S. 98 95 93 92 90	3S. 93 96 97 86 90	2S. 94 96 89 88 87	1S. 97 91 88 89 87	Sebastian Single Kai Bayer Colin Schweizer	End:
		SGi Grüntal-Frut	enhof I							:			SSV Bösingen II					
End:	Pos.: 1 2 3 4 5	Name: Carina Hoffmann Lena Maul Jochen Stoll Marcel Kern Nicolai Wölfel	1S. 94 98 97 93 93	2S. 97 96 97 91 82 Gesa	3S. 98 94 94 90 89 amtring	Einz	Ges.: 386 383 381 366 354 1870 elpunk aftspur		1 1 1 0 0	zelp.: : 0 : 0 : 0 : 1 : 1 : 2 : 0	Stech.	Ges.: 385 370 367 375 376 1873	4S. 97 95 93 93 94	3S. 93 93 91 95 97	2S. 96 92 93 95 91		Name: Markus Sackner Lukas Thieringer Gotthard Mei Simone Spreter	End: